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2. Pobrane kwoty zr yczaltowanego podatku obowią­
zani są płatnicy określeni w ust . 1 wpłacać do właściwe­
;;0 v'leclług miejsca zamieszkania rybaka urzędu skatbo­
";;';:=,0 w terminie do dnia 15 następnego miesiąca za mie­
siąc ubiegły . . 

3. Płatnicy określeni w ust. 1, mają obowiązek pro­
w adzenia e\vic.enc:j i pobranych k wot ~ryczał'LOwanego 
p odatku i składania właściwym władzom podatkow ym 
przy w placaniu t ych kwot 'wykazów wskazujących osobę 
podatn ika oraz podstawę obliczen:a i wysokość pobra-

'. 

nego podCl_Em. 
§ 7. J-eżeli podatnicy określelli w § 1 ust. 1 pkt 2 

dokonują sprzedaży połowów również in nym nabywcom . 
aniżeli w ymienionym w § 6 u st. 1, obowlQzani są wpła­
cać. zryczałtowany podatek dochodowy, przypadaj ąsy od 
k woty uzyskane j ze sprzedaży tych polowów, do wlaś:i­
wego urzędu skal'bow ego w t erminie do dnia 7 każdego 
m iesiQ:a za Eiiesiąc ubiegły, składaj ąc jednocześnie wy­
kaz wskazujący n abywców i k woty u zyskane Z2 s~rze­
tlaż.y polowów oraz ilość sprzed anej ryby. 

§ 8. 1. Jeżeli samodzieby r ybak k utrowy przekro­
czv ust alony dla nie50 pr zez morski urząd r ybacki plan 
p Gbwów, zryczałtowany podatek należny według st awek 
z § 5 od całkowitej wartości d okonanych w ciągu r oku 
podatkowego połowów ulega zmniejszeniu o : 
1) i o% , jeżelI przekroczenie planu w ynosi 5% 
2) 150/ 0 """ 6% do 10°/0 
3) 2i')O/o " "" 11% do 20% 
4) 300/0 "" " ponad 20n/o 

2. P rzc:croczenie przez r ybaka planu połowu 
s twlei:dza m orski urząd rybacki. 

ności podatku wykazów \vskazujących n abywcóvv i kwo­
ty uzyskane ze sprzedaży p O:OWÓVl. 

§ 9. 1. W przypadku określonym w § 8 ust. 1 urząd 
sk arbowy po upływie roku poda tkowego dokonuj e 
obliczenia należnego zryczałtowanego podatku dochodo~ 
wego z uwzględnieniem zniżek, o któr ych mowa w ty m 
paragrafie, przyjmuj ąc za podstawę obUczenia kwotę ze 
sprzedaży połowów uzyskaną za rok podatkowy. J e~eli 

z obliczenia wynika, że zryczałtowany podC\t ek pobrano 
w kwocie wyższej, nadpłacona część podatku podlega 
zwrotowi. W przypadku, gdyby zryczaItowany podat ek 
pobl'any był w niższej kwocie niż w ynika z obliczenia, 
na r ybak u ciąży obowiązek d okonania. dodatkowej 
wpłaty VI ciągu miesiąca od dn ia doręczenia decyzji 

. urzędu slcrbowego. . 
2. Wypłata przypadającej do zwrotu cząści pobra­

n ego podatku powinna nastąpić VI t enninie do dnia 25 
stycznia za rok ubiegły. 

§ 10. 1. \Vpłacanie zryczałtowanego podatku na pod­
stawie n iniejszego rozporządzenia n ie zwalnia podatni~ 
ków od obowiązku podatkowego w podatku dochodo­
w ym, j eśli idzie o inne, poza rybołó 'Nstwem, p osiadane 
przez podatnika źródła przychodów. 

2. P odatnicy podlegaj ący zryczałtowanemu podat­
kowi na zasadzie n fuiejszego r ozporzqdzenia mo-;ą byt: 
pociągnięci na podstawie decyzj i wlaściwego urzędu skar­
bowego do opłacania podatku docnodo'Nego na zasadach 
o,qólnych za cały r o;{ podatkowy w przypadku stWj Cl'­
dzenia przez władzę podatkową, że zadeld arowane przez 
podatnika stosownie do przepisu § 7 kwoty uzysk2.ne ze 
sprzedaży połowów nie obejmui ą całości dokonanych _ 
przez podat~ika obrotów. W t ym przypadku kwotv 
wpłacone tytułem zryczałtowanego pod,dJm zalicza się 
na poda tek dochodowy za dany r ok. 

§ 11. Rozporządzenie n iniejsze w chodzi w życie 
z dniem ogłoszenia z mocą obo,\rii!zuj :'lcą od dn ia 1 
stycznia 1949 r. -

3. P0 2zynając od miesiąca następuj ącego po reie­
siącu, w k tórym r oc:zny plan połowu kut r[J zDstał prze­
kroczon y, ustaje obowiązek poboru p odatku przez płat­
ni.ków określonych w § 6 ust. 1, a w przypadku, o k tó­
rym m owa w § 7, obowiązek dokony\vania wpłat przez 
r ybaka. . P~atnicy obowiązani są jednak zawiadarrJać 
w!aściwy urząd skCl.l'bowy o wszystkich wyplata ch do- Minister Skarbu: K. Dąbrowski 
k onanych rybakowi za dostarczone 'ryby, w przypadku 
zaś określonym w § 7 na r ybaku ciąży · nadal obowiązek 

Ministe r Zeglugi: A. Rapac1d 

przedkładania urzędowi sk arbowemu w t erminie płat- Minister Handlu Wewnętrznego : T. Die!ri ch 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 czerwca 1949 r. 

o zni~sieniu Wydziału Zamiejscowego w Bochni Sądu Okręgowego VJ Krakowie. 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia § 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ' życi e 
1949 r. o zmia~ie prawa o u;troju ' sądó~' powszechnych z dniem 1 lipca 1949 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 32, .. poz. 237) zarządzam, co następuje: 

. § 1. ZnoSi. się Wydział Zamiejscowy' w Bochni Minister Sprawiedliwości: H. Swiqtkowski 
Sądu Okręgowego w Krakowie;' 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA fiPKA WIEDLIWOŚCI 

z dnia SD czerwca 1949 r. 

o utworzen!,u Wydziałów dla nieletni~h J!' Sądach Okręgowych: w Bydgoszczy, Bytomiu, Częstochowie, 
Gdańsku, Katowicach, Krakowie,. Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Radomiu, Szczecinie, Toruniu, War­

'·szawie i Wrocławiu. 

Na podstawie art. 4 pr,awa o ustroju sądów pow­
szechnych ' w brzmieniu ustalonym wart. .a ustawy 
z dnia 27 kwietnia 1949 r. (Dz. U. R. P. Nr 32, p<fz. 
237) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Wydziały dla _nieletnic~ (Sądy dla 
nieletnich) w Sądach O,kręgowych: w Bydgoszczy, By­
tomiu, Częstochowie, Gdańs~u, ' Katowicach; ' Krakowie, 

Lublinie, Łodzi, Olsztynie, Poznaniu, Radomiu, Szczeci­
nie, Toruniu, Warszawie i .Wrocławiu . . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lip-
~lW9~ I . 

Minister Sprawiedliwości: H. S~iątkowski 
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